
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.03.2025 №523 г. Таганрог 

 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений 

Администрации города Таганрога 

 

В целях приведения муниципальных актов Администрации города 

Таганрога в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации постановляю: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление Администрации города Таганрога от 31.12.2014  

№ 4355 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным 

унитарным предприятием похоронно-ритуальных услуг и не включенные  

в гарантированный перечень услуг по погребению умерших». 

1.2. Постановление Администрации города Таганрога от 05.04.2018  

№ 607 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 31.12.2014 № 4355». 

1.3. Постановление Администрации города Таганрога от 13.06.2018  

№ 1137 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 31.12.2014 № 4355». 

1.4. Постановление Администрации города Таганрога от 25.07.2018  

№ 1395 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 31.12.2014 № 4355». 

1.5. Постановление Администрации города Таганрога от 23.05.2019  

№ 846 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 31.12.2014 № 4355». 

1.6. Постановление Администрации города Таганрога от 22.08.2019  

№ 1418 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 31.12.2014 № 4355». 

1.7. Постановление Администрации города Таганрога от 10.08.2020  

№ 1280 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 31.12.2014 № 4355». 

1.8. Постановление Администрации города Таганрога от 23.11.2020  

№ 1864 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 31.12.2014 № 4355». 

 



2 

1.9. Постановление Администрации города Таганрога от 15.01.2021  

№ 31 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 31.12.2014 № 4355». 

1.10. Постановление Администрации города Таганрога от 30.04.2021  

№ 768 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 31.12.2014 № 4355». 

1.11. Постановление Администрации города Таганрога от 01.10.2021  

№ 1633 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 31.12.2014 № 4355». 

1.12. Постановление Администрации города Таганрога от 13.04.2022  

№ 615 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 31.12.2014 № 4355». 

1.13. Постановление Администрации города Таганрога от 04.07.2022  

№ 1244 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 31.12.2014 № 4355». 

1.14. Постановление Администрации города Таганрога от 02.11.2022  

№ 2199 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 31.12.2014 № 4355». 

1.15. Постановление Администрации города Таганрога от 06.02.2023  

№ 169 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 31.12.2014 № 4355». 

1.16. Постановление Администрации города Таганрога от 13.12.2023  

№ 2675 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 31.12.2014 № 4355». 

1.17. Постановление Администрации города Таганрога от 18.12.2024  

№ 2761 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 31.12.2014 № 4355». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам архитектуры, 

строительства и муниципальной собственности Полянина А.С. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


